	Te nderuar miq,

Keto dite, sidomos, po e verej se disa nuk jane duke u kursyer ne fjale te pahijshme dhe sharje. I kisha lutur qe te permbahen se mos po ju duhet qe keta qe po shahen ne mes veti te dalin se bashku ne fushat per te kerkuar vota per kandidate te perbashket. Ne zgjedhjet e ardhshme tek te gjitha partit, dikush do te behet bashk me dike, nuk dihet kush me ke do te bahet bashk.
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Te nderuar mi

Keto dite, sidomas, po e verej se disa nuk jane duke u kursyer ne
fiale te pahijshme dhe sharje. | kisha lutur ge te permbahen se
mos poju duhet e keta ge po shahen ne mes veti te dalin s
bashku ne fushat per te kerkuar vota per kandidate te perbashket.
Ne zgjedhjet e ardhshme tek te gjitha partit. dikush do te behet
bashk me dike, nuk dihet kush me ke do te bahet bashk.
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